Ofício Vereador Nº 823/2017
São Roque, 5 de setembro de 2017.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a continuação da extensão de rede de água que estava sendo implantada na Rua Carmem Ribeiro Salvetti - Dona Nega, Jardim Renê.

A presente solicitação justifica-se tendo em vista a existência de propriedades na referida via pública que ainda não contam com o importante benefício da rede de água.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	José Luiz da Silva César

Vereador

	Alacir Raysel

Vereador

Newton Dias Bastos
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

eNG° jOSÉ CÍCERO DE SÁ
MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/09/2017 - 09:52 4364/2017/BM